
ZARZĄDZENIE NR 110/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 29 marca 2017 r.

zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce w sprawie przyznania pomocy 
materialnej w formie stypendiów dla absolwentów szkół średnich i wyższych z Winnicy 

na Ukrainie na miesiące styczeń - czerwiec w roku akademickim 2016/2017.

Na podstawie § 4 ust. 6 w związku z § 2 ust.1 pkt 1 Uchwały Nr LVII/999/2014 Rady 
Miasta Kielce z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie zasad przyznawania pomocy materialnej 
w formie stypendiów dla studentów uczelni wyższych z Kielce, będących absolwentami szkół 
średnich i wyższych z miasta partnerskiego Kielc - z Winnicy na Ukrainie, zmienionej 
Uchwałą Nr V/52/2015 Rady Miasta Kielce z dnia 22 stycznia 2015 r. oraz Uchwałą Nr 
XII/209/2015 Rady Miasta Kielce z dnia 30 lipca 2015 r., zarządza się co następuje:

§ 1. 

W wykazie określonym w § 1 Zarządzenia Nr 14/2017 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
10 stycznia 2017 r.  w sprawie przyznania pomocy materialnej w formie stypendiów dla 
absolwentów szkół średnich i wyższych z Winnicy na Ukrainie na miesiące styczeń - 
czerwiec w roku akademickim 2016/2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) Skreśla się pozycję Lp. 16 Chychur Vladyslav
2) Skreśla się pozycję Lp. 26 Ferfetskyi Yurii
3) Skreśla się pozycję Lp. 71 Onofriichuk Volodymyr
4) Skreśla się pozycję Lp. 86 Pushchal Oleksandr
5) W pozycji Lp. 19  Demchuk Artem w kolumnie „Nazwa uczelni” skrót „UJK” 

zastępuje się skrótem „PŚ”.

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Profilaktyki i Pożytku 
Publicznego oraz Dyrektorowi Wydziału Księgowości Urzędu.

Id: 2CAE2C48-752D-48E9-9EC2-BB52BE0CF4DB. Przyjęty Strona 1



§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 2CAE2C48-752D-48E9-9EC2-BB52BE0CF4DB. Przyjęty Strona 2




